UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3162/SYT-KHTC

Về việc báo cáo tình hình quản

lý, sử dụng nhà ở công vụ

An Giang, ngày 16 tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Căn cứ Công văn số 3888/SXD-QLN&HTKT ngày 12/11/2020 của Sở Xây

dựng về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dụng nhà ở công vụ.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc rà soát, báo cáo số liệu về quản lý, sử

dụng nhà ở công vụ (theo biểu đính kèm).

Báo cáo gửi về phòng Kế hoạch – Tài chính trước ngày 19/11/2020, đồng

thời gửi file mềm về địa chỉ email: maitienkhtc@yahoo.com.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị trực thuộc biết để thực hiện.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

             Phan Vân Điền Phương

mailto:maitienkhtc@yahoo.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-16T15:59:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!